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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma, es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la Resolució de la 

directora general de Recursos Humans per la 

qual es publica, conforme a l'acord del 

Tribunal del concurs-oposició per a la provisió 

de vacants, pel torn lliure i per promoció 

interna, de terapeuta ocupacional, 

gestionades per la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, convocat per 

Resolució de 14 d’abril de 2021 (DOGV núm. 

9067, de 22/04/2021), la relació d'aspirants 

amb la puntuació definitiva obtinguda en la 

fase d'oposició. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la Resolución 

de la directora general de Recursos Humanos 

por la que se publica, conforme al acuerdo del 

Tribunal del concurso-oposición para la 

provisión de vacantes, por el turno libre y por 

promoción interna, de terapeuta ocupacional. 

gestionadas por la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, convocado por 

Resolución de 14 de abril de 2021 (DOGV 

núm. 9067, de 22/04/2021), la relación de 

aspirantes con la puntuación definitiva 

obtenida en la fase de oposición. 
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Resolució de la directora general de Recursos 

Humans per la qual es publica, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a 

la provisió de vacants, pel torn lliure i per 

promoció interna, de terapeuta ocupacional, 

gestionades per la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, convocat per 

Resolució de 14 d’abril de 2021 (DOGV núm. 

9067, de 22/04/2021), la relació d'aspirants amb 

la puntuació definitiva obtinguda en la fase 

d'oposició. 

 

Fent ús de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 185/2020, de 16 de 

novembre, del Consell, d'aprovació del 

Reglament Orgànic i Funcional de la Conselleria 

de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc: 

 

 

Primer: publicar en l'annex IV, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a la 

provisió de vacants, pel torn lliure i per promoció 

interna, de terapeuta ocupacional, gestionades per 

la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública, la relació definitiva d'aspirants que han 

superat la fase d'oposició i també la relació de 

persones suspeses, per orde de puntuació, tant del 

torn lliure com de promoció interna, si és el cas, 

amb indicació de la puntuació aconseguida 

d'acord amb la fórmula especificada en la base 

6.1.3 de la convocatòria. A efectes pràctics, es 

publica també relació alfabètica. 

 

 

Segon: la puntuació mínima per a superar 

aquesta fase d’oposició és de 67,500 punts. 

D'acord amb la convocatòria, les al·legacions a la 

resolució provisional es consideren contestades 

amb l'esmentada publicació. 

 

Tercer: els aspirants que hagen superat la fase 

d'oposició disposen de 10 dies hàbils a partir de 

l'endemà d'esta publicació per a presentar 

l'imprés degudament emplenat de la sol·licitud de 

valoració de mèrits i declaració responsable de 

veracitat de dades, la relació de documents i 

l'autobarem, que trobaran en els enllaços dels 

annexos I, II i III a esta resolució, així com els 

documents originals (que seran digitalitzats en 

els registres corresponents per a certificar la 

seua autenticitat, per la qual cosa no serà 

admissible una altra forma de presentació) 

acreditatius dels mèrits valorables en la fase de 

concurs segons el barem especificat en l'annex II 

de la convocatòria. Tot això haurà de presentar-se 

Resolución de la directora general de 

Recursos Humanos por la que se publica, 

conforme al acuerdo del Tribunal del concurso-

oposición para la provisión de vacantes, por el 

turno libre y por promoción interna, de terapeuta 

ocupacional. gestionadas por la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, convocado 

por Resolución de 14 de abril de 2021 (DOGV 

núm. 9067, de 22/04/2021), la relación de 

aspirantes con la puntuación definitiva obtenida 

en la fase de oposición. 

 

En uso de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 185/2020, de 16 de 

noviembre, del Consell, de aprobación del 

Reglamento Orgánico y Funcional de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, resuelvo: 

 

Primero: publicar en el anexo IV, conforme al 

acuerdo del Tribunal del concurso-oposición para 

la provisión de vacantes, por el turno libre y por 

promoción interna, de terapeuta ocupacional, 

gestionadas por la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, la relación definitiva 

de aspirantes que han superado la fase de 

oposición y también la relación de personas 

suspendidas, por orden de puntuación, tanto del 

turno libre como del turno de promoción interna, 

en su caso, con indicación de la puntuación 

alcanzada conforme a la fórmula especificada en 

la base 6.1.3 de la convocatoria. A efectos 

prácticos, se publica también relación alfabética. 

 

Segundo: la puntuación mínima para superar 

esta fase de oposición es de 67,500 puntos. De 

acuerdo con la convocatoria, las alegaciones a la 

resolución provisional se consideran contestadas 

con la citada publicación.  

 

Tercero: los aspirantes que hubieren superado 

la fase de oposición dispondrán de 10 días hábiles 

a partir del día siguiente de esta publicación para 

presentar el impreso debidamente cumplimentado 

de la solicitud de valoración de méritos y 

declaración responsable de veracidad de datos, la 

relación de documentos y el autobaremo, que 

encontrarán en los enlaces de los anexos I, II y III 

a esta resolución, así como los documentos 

originales (que serán digitalizados en los 

registros correspondientes para certificar su 

autenticidad, por lo que no será admisible otra 

forma de presentación) acreditativos de los 

méritos valorables en la fase de concurso según el 

baremo especificado en el anexo II de la 
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en les unitats de registre de les següents 

dependències administratives: 

 

 

-03001 Alacant: C/ Girona, núm. 26. 

-03801 Alcoi: Plaça d’Espanya, núm. 2. 

-12001 Castelló de la Plana: C/ Hort dels 

Corders, núm. 12. 

-46008 València: Av. Ferran el Catòlic, núm. 

74. 

- 46010 València: C/ Misser Mascó, 31. 

 

També podrà presentar-se en qualsevol dels 

registres generals dels departaments de salut de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

o mitjançant qualsevol de les formes previstes en 

la Llei del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques 

 

 

El Tribunal només podrà valorar la 

documentació degudament al·legada, acreditada i 

aportada dins del termini i en la forma escaient. 

 

Quan l’idioma original de la documentació 

aportada no siga el castellà o valencià, l’aspirant 
haurà d’adjuntar-hi la traducció literal del 

contingut d’aquesta documentació, feta per una 

traductora o traductor jurat. A més, la 

documentació pública d’un altre país haurà 
d’estar degudament legalitzada o postil·lada, 

segons el cas. 

 

 

Quart: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels dels mèrits 

corresponents als servicis prestats en places 

gestionades directament per la conselleria 

competent en matèria de sanitat, encara que han 

de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Quint: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

al coneixement del valencià expedits per la Junta 

Qualificadora de Coneixements de Valencià, 

encara que han de ser al·legats en la relació de 

documents i marcats i computats en l'autobarem. 

No obstant això, s’ha de presentar els documents 

acreditatius d'este mèrit en cas d'homologació o 

revalidació segons la normativa en vigor. 

 

 

 

Sext: no serà necessari presentar els 

convocatoria. Todo ello deberá presentarse en las 

unidades de registro de las siguientes 

dependencias administrativas: 

 

- 03001 Alicante: C/ Gerona, núm. 26. 

- 03801 Alcoi: Plaza de España, núm. 2. 

- 12001 Castellón de la Plana: C/ Huerto 

Sogueros, núm. 12. 

- 46008 València: Av. Fernando el Católico, 

núm. 74. 

- 46010 València: C/ Micer Mascó, 31. 

 

También podrá presentarse en cualquiera de 

los registros generales de los departamentos de 

salud de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, o mediante cualquiera de las 

formas previstas en la Ley del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas 

 

El Tribunal solo podrá valorar la 

documentación debidamente alegada, acreditada 

y aportada en tiempo y forma. 

 

Cuando el idioma original de la 

documentación aportada sea distinto al castellano 

o valenciano, la persona aspirante deberá aportar, 

junto a la misma, la traducción literal del 

contenido de dicha documentación, realizada por 

persona traductora jurada. Además, la 

documentación pública de otro país deberá estar 

debidamente legalizada o apostillada, según el 

caso. 

 

Cuarto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a los servicios prestados en 

plazas gestionadas directamente por la conselleria 

competente en materia de sanidad, aunque 

deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

Quinto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes al conocimiento del valenciano 

expedidos por la Junta Qualificadora de 

Coneixements de Valencià, aunque deberán ser 

alegados en la relación de documentos y 

marcados y computados en el autobaremo. No 

obstante, deberán presentarse los documentos 

acreditativos de este mérito en caso de 

homologación o revalidación según la normativa 

en vigor. 

 

Sexto: no será necesario presentar los 
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documents acreditatius dels mèrits corresponents 

a les titulacions acadèmiques oficials, encara que 

han de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

En el supòsit de titulacions obtingudes fora 

d’Espanya, s’ha d'aportar la credencial de 

reconeixement, homologació o validació, segons 

siga procedent, de la titulació, expedida pel 

ministeri competent en matèria d'educació 

espanyol. 

 

Sèptim: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius de la participació en els 

òrgans col·legiats de selecció i provisió i/o 

pertinença al Col·legi de selecció i provisió (per a 

el torn de promoció interna), encara que hauran 

de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Octau: la forma d'acreditació dels mèrits 

presentats i les normes per al còmput seran les 

establides en l'Orde 2/2020, de 2 de juny, de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

per la qual s'aproven els barems de mèrits 

d'aplicació a la fase de concurs dels processos 

selectius, a la provisió a través dels concursos de 

trasllats i als processos de mobilitat interna, de 

places de personal estatutari al servici 

d'institucions sanitàries del Sistema Valencià de 

Salut. 

 

Nové: la detecció de falsedat en qualsevol 

dels documents comportarà l'exclusió immediata 

del procés, així com el seu trasllat a la Fiscalia i 

als òrgans administratius als efectes que 

corresponga. 

 

Contra la present resolució es podrà 

interposar els recursos especificats en la base 

octava de la convocatòria. 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a las titulaciones académicas 

oficiales, aunque deberán ser alegados en la 

relación de documentos y marcados y 

computados en el autobaremo. 

 

En el supuesto de titulaciones obtenidas fuera 

de España, deberá aportarse la credencial de 

reconocimiento, homologación o validación, 

según proceda, de la titulación, expedida por el 

ministerio competente en materia de educación 

español. 

 

Séptimo: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de la participación en 

los órganos colegiados de selección y provisión 

y/o pertenencia al Colegio de selección y 

provisión (para el turno de promoción interna), 

aunque deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

Octavo: la forma de acreditación de los 

méritos presentados y las normas para el cómputo 

serán las establecidas en la Orden 2/2020, de 2 de 

junio, de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, por la que se aprueban los 

baremos de méritos de aplicación a la fase de 

concurso de los procesos selectivos, a la 

provisión a través de los concursos de traslados y 

a los procesos de movilidad interna, de plazas de 

personal estatutario al servicio de instituciones 

sanitarias del Sistema Valenciano de Salud. 

 

Noveno: la detección de falsedad en 

cualquiera de los documentos conllevará la 

exclusión inmediata del proceso, así como su 

traslado a la Fiscalía y a los órganos 

administrativos a los efectos que corresponda. 

 

Contra la presente resolución se podrá 

interponer los recursos especificados en la base 

octava de la convocatoria. 

 

 

València, 
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Firmat per Carmen López Delgado el
17/05/2023 08:59:18
Càrrec: Directora General de Recursos
Humanos



 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 

 

Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
961 928 000 · Fax 961 928 834 
dgrhsan@gva.es · www.san.gva.es 

 

 

 

 

4/4 

Annex I / Anexo I 

Sol·licitud de valoració de mèrits i declaració responsable de veracitat de dades / Solicitud de 

valoración de méritos y declaración responsable de veracidad de datos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19745_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

Annex II / Anexo II 

Autobarem / Autobaremo 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19694_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

Annex III / Anexo III 

Relació de documents / Relación de documentos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19746_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
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ANNEX IV – TERAPEUTA OCUPACIONAL – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ DEFINITIVA OPOSICIÓ 
ANEXO IV – TERAPEUTA OCUPACIONAL – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***9930** ... SANCHO JIMENEZ, MARIA DE LA FUENTE ............... TL .............. 136,569 .... 9,105 APTO 
2.... ***2478** ... CANET PEREZ, CRISTINA ...................................... TL .............. 91,798 ..... 6,120 APTO 
3.... ***6105** ... ALOS MONRABAL, CRISTINA ................................. TL .............. 85,829 ..... 5,722 APTO 
4.... ***3213** ... ANTON HIGUERAS, ANGELA .................................. TL .............. 85,827 ..... 5,722 APTO 
5.... ***7114** ... ORTEGA DIAZ, ESTHER ........................................ TL .............. 85,088 ..... 5,673 APTO 
6.... ***5086** ... LLISTERRI GINER, JORGE ..................................... TL .............. 83,593 ..... 5,573 APTO 
7.... ***1603** ... MARIN GARCIA, ESTER ......................................... TL .............. 82,851 ..... 5,523 APTO 
8.... ***0278** ... ROZAS DE LA MORENA, SONIA .............................. TL .............. 82,849 ..... 5,523 APTO 
9.... ***1511** ... CALLE MORENO, MARIA ........................................ DF .............. 82,843 ..... 5,523 APTO 
10 .. ***0708** ... SASTRE PORTES, PAULA ....................................... TL .............. 82,843 ..... 5,523 APTO 
11 .. ***7997** ... ORTEGA ALVAREZ, SARA ...................................... TL .............. 79,863 ..... 5,324 APTO 
12 .. ***0714** ... MONZO COSTA, MARIA DEL MAR ........................... TL .............. 79,858 ..... 5,324 APTO 
13 .. ***9835** ... SANJUAN MENOR, NATALIA .................................. TL .............. 79,119 ..... 5,275 APTO 
14 .. ***3949** ... ZALDIVAR ESCUDERO, MARIA TERESA ................... TL .............. 79,117 ..... 5,274 APTO 
15 .. ***6539** ... MORAL BARCENA, ELENA ...................................... TL .............. 77,628 ..... 5,175 APTO 
16 .. ***1918** ... AYALA SIMARRO, MARIA AZUCENA ........................ TL .............. 77,626 ..... 5,175 APTO 
17 .. ***9469** ... ABAD NAVARRO, ESTER ....................................... TL .............. 77,619 ..... 5,175 APTO 
18 .. ***2581** ... GISBERT SORIA, ISABEL MARIA ............................ TL .............. 75,383 ..... 5,026 APTO 
19 .. ***4886** ... MARTINEZ RIBERA, MARIA ................................... TL .............. 73,892 ..... 4,926 APTO 
20 .. ***8080** ... SOLANO TRULLENQUE, LUIS ................................. TL .............. 73,885 ..... 4,926 APTO 
21 .. ***8291** ... REAL SEGARRA, ALEJANDRO ................................. TL .............. 73,149 ..... 4,877 APTO 
22 .. ***3802** ... MIRA ORTOLA, LUCIA ........................................... TL .............. 70,907 ..... 4,727 APTO 
23 .. ***3514** ... GARCIA RIVAS, ALBA ........................................... TL .............. 69,423 ..... 4,628 APTO 
24 .. ***6330** ... GARROTE GARCIA, ALICIA .................................... TL .............. 67,923 ..... 4,528 APTO 
25 .. ***1233** ... RUBIO BELMONTE, CESAR .................................... TL .............. 67,923 ..... 4,528 APTO 
26 .. ***3521** ... CARSI CABALLER, VICENT .................................... TL .............. 67,921 ..... 4,528 APTO 
27 .. ***3797** ... LOPEZ MARIN, ANA TERESA .................................. TL .............. 67,178 ..... 4,479  
28 .. ***2959** ... SOLER PONS, CARLOS .......................................... TL .............. 67,178 ..... 4,479  
29 .. ***6775** ... SALIRROSAS GARRIDO, WENDY ESPERIA ............... TL .............. 67,175 ..... 4,478  
30 .. ***7136** ... FERRER NAVAJAS, MARIA DEL MAR ........................ TL .............. 67,173 ..... 4,478  
31 .. ***1942** ... MARTINEZ MARTINEZ, BEATRIZ ............................ TL .............. 66,439 ..... 4,429  
32 .. ***9573** ... GALLEGO GARCIA, ALEXANDRA ............................. TL .............. 66,434 ..... 4,429  
33 .. ***6087** ... SANCHEZ RECUENCO, PAULA ................................ TL .............. 65,678 ..... 4,379  
34 .. ***9785** ... SEGARRA NEBOT, MARIA AMPARO ......................... TL .............. 64,200 ..... 4,280  
35 .. ***8202** ... AGUILERA GARCIA, SARA ..................................... TL .............. 64,191 ..... 4,279  
36 .. ***5251** ... DE LAMA PEREZ, SONIA ....................................... TL .............. 64,191 ..... 4,279  
37 .. ***8208** ... FUENTES CALDERON, MARIA ANTONIA ................... TL .............. 64,189 ..... 4,279  
38 .. ***9391** ... GONZALEZ GARCIA, JULIA .................................... TL .............. 63,450 ..... 4,230  
39 .. ***4423** ... BLASCO COSTA, MARIA DE LOS ANGELES .............. TL .............. 63,448 ..... 4,230  
40 .. ***1000** ... CEREZO GARCIA, LAURA ...................................... TL .............. 63,446 ..... 4,230  
41 .. ***1123** ... FEITO PERALES, IRENE......................................... TL .............. 62,704 ..... 4,180  
42 .. ***8982** ... ORTIZ LOPEZ, IRENE ........................................... TL .............. 62,702 ..... 4,180  
43 .. ***2043** ... AZOR VALERO, LORENA ........................................ TL .............. 62,700 ..... 4,180  
44 .. ***6931** ... GUIRADO MARTOS, ANGELA ................................. TL .............. 62,698 ..... 4,180  
45 .. ***0793** ... REGA CABALLERO, DALIA ANGELA ......................... TL .............. 62,698 ..... 4,180  
46 .. ***4412** ... GONZALEZ GARCIA, CRISTINA .............................. TL .............. 61,959 ..... 4,131  
47 .. ***7102** ... GIL PALMERO, ANA MARIA .................................... TL .............. 61,957 ..... 4,130  
48 .. ***9888** ... BONETE SEGARRA, MONICA .................................. TL .............. 61,952 ..... 4,130  

49...***5793** ... CALDERON MOLINA, MARIA JOSE .......................... TL .............. 61,209 ......4,081  
50...***3022** ... DE LA ROSA DELTELL, EVA ................................... TL .............. 60,468 ......4,031  
51...***0376** ... GOMEZ SERRANILLOS SORIA, LORENA .................. TL .............. 60,466 ......4,031  
52...***0201** ... BELDA VICENT, ALBA MARIA ................................. TL .............. 60,454 ......4,030  
53...***9313** ... TORRO MARSET, MARIA ....................................... TL .............. 60,454 ......4,030  
54...***9070** ... MICO GIL, MARIA CARMEN ................................... TL .............. 59,713 ......3,981  
55...***2466** ... VALDES SIRVENT, MIRIAM INMACULADA................ TL .............. 58,975 ......3,932  
56...***0083** ... ANTOMAS TORRIJOS, ANDREA .............................. TL .............. 58,972 ......3,931  
57...***7289** ... PREGO GARCIA, ANA ........................................... TL .............. 58,970 ......3,931  
58...***8801** ... GARCIA SANCHEZ, MARTA ELENA.......................... TL .............. 58,968 ......3,931  
59...***9505** ... SASTRE MOROTE, SARA ....................................... TL .............. 58,225 ......3,882  
60...***9864** ... FERRER SANTANA, LORENA .................................. TL .............. 57,484 ......3,832  
61...***7011** ... LOPEZ ARBESU, RAQUEL ...................................... TL .............. 57,481 ......3,832  
62...***1130** ... RIVAS DEVESA, CRISTINA .................................... TL .............. 57,481 ......3,832  
63...***4625** ... APARICIO ALONSO, HELENA ................................. TL .............. 56,731 ......3,782  
64...***3570** ... MAS BENEDICTO, JUDIT ....................................... TL .............. 56,729 ......3,782  
65...***3720** ... ESPINO SALAMANCA, OLIVIA ................................ TL .............. 56,727 ......3,782  
66...***6293** ... PASTOR ZAPLANA, JOSE ANGEL ............................ TL .............. 55,990 ......3,733  
67...***9305** ... MORAN PENADES, MARIA ..................................... TL .............. 55,979 ......3,732  
68...***7229** ... ANGULO GARCIA, ALBA ........................................ TL .............. 55,243 ......3,683  
69...***2150** ... CONSTANT AGUILAR, LUCIA ................................. TL .............. 55,243 ......3,683  
70...***4938** ... PEREZ ORTIZ, MARIA DEL PILAR ........................... TL .............. 55,236 ......3,682  
71...***7575** ... HERRERO LOBATO, LETICIA .................................. TL .............. 54,501 ......3,633  
72...***9294** ... FERNANDEZ LOPEZ, PATRICIA .............................. TL .............. 54,497 ......3,633  
73...***2874** ... CANGAS GONZALEZ, MARIA ................................. TL .............. 53,749 ......3,583  
74...***2264** ... CORTES ALCARAZ, MARIA AROA ........................... TL .............. 53,745 ......3,583  
75...***1699** ... SALVA COSTA, MARIA .......................................... TL .............. 53,743 ......3,583  
76...***1693** ... GONZALEZ PARRA, CRISTINA ............................... TL .............. 52,258 ......3,484  
77...***1927** ... TOMAS TOMAS, BEGOÑA ...................................... TL .............. 52,251 ......3,483  
78...***7843** ... SANCHEZ MARTIN, ARACELI ................................. TL .............. 51,508 ......3,434  
79...***1404** ... DE LA FUENTE GARCIA, NEUS ............................... TL .............. 50,767 ......3,384  
80...***9585** ... ZAPATA VALLES, UXUE VICTORIA .......................... TL .............. 50,754 ......3,384  
81...***6768** ... MARQUEZ ARBUES, NATALIA ................................ TL .............. 50,022 ......3,335  
82...***6708** ... OLIVARES NAVALON, RICARDO ............................. TL .............. 50,019 ......3,335  
83...***7553** ... CARRASCO ABAD, RAMON .................................... TL .............. 50,017 ......3,334  
84...***5891** ... MUBARAK GARCIA, CARMELA LUISA ...................... TL .............. 50,017 ......3,334  
85...***9407** ... SIGÜENZA ESTOPIÑAN, SARA MARIA ..................... TL .............. 49,276 ......3,285  
86...***2524** ... ESCUDERO COLLADO, MARIA ................................ TL .............. 49,267 ......3,284  
87...***5403** ... OBREGON CARABALI, LILIBETH ............................. TL .............. 48,533 ......3,236  
88...***8828** ... CERDA JIMENEZ, EVA .......................................... TL .............. 48,528 ......3,235  
89...***6072** ... FUERTES FERNANDEZ, SARA ................................ TL .............. 48,524 ......3,235  
90...***8544** ... FERNANDEZ DOMINGUEZ, EVA MARIA ................... TL .............. 48,519 ......3,235  
91...***4747** ... MARTINEZ GALIANA, LARA ................................... TL .............. 48,519 ......3,235  
92...***1552** ... GALVAÑ CORTES, MARIA ...................................... TL .............. 47,778 ......3,185  
93...***4732** ... RECHE OLMEDO, LAURA ....................................... TL .............. 47,772 ......3,185  
94...***6814** ... ESCRIVA CLAR, BENJAMIN .................................... TL .............. 47,040 ......3,136  
95...***9578** ... MOYANO ABAD, SERGIO ....................................... TL .............. 47,035 ......3,136  
96...***0986** ... GARCIA CARRERA, BEATRIZ ................................. TL .............. 47,031 ......3,135  
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97 .. ***8286** ... TEROL FERRE, MARIA AMPARO .............................. TL .............. 47,028 ..... 3,135  
98 .. ***7924** ... SANCHEZ BUENDIA, MARIA .................................. TL .............. 47,026 ..... 3,135  
99 .. ***8782** ... DIAZ RODENAS, ANA BELEN ................................. TL .............. 46,292 ..... 3,086  
100 ***8382** ... RUIPEREZ MARTINEZ, AIDA .................................. TL .............. 46,287 ..... 3,086  
101 ***5238** ... SERRANO PUCHADES, CRISTINA ........................... TL .............. 46,287 ..... 3,086  
102 ***1606** ... RODRIGUEZ MARTIN, SAMUEL .............................. TL .............. 46,285 ..... 3,086  
103 ***6926** ... LLINARES MELIA, MIREIA HELENA ......................... TL .............. 46,283 ..... 3,086  
104 ***7988** ... SIRVENT DIAZ, CATALINA .................................... TL .............. 45,546 ..... 3,036  
105 ***9761** ... CLIMENT LLINARES, SILVIA .................................. TL .............. 45,544 ..... 3,036  
106 ***3617** ... CORBI PEREZ, TANIA ........................................... TL .............. 45,544 ..... 3,036  
107 ***6300** ... ESCRIBANO CARNERO, NATALIA MARIA ................. TL .............. 45,544 ..... 3,036  
108 ***1391** ... GOMEZ LOZANO, MARTA ...................................... TL .............. 45,540 ..... 3,036  
109 ***3460** ... LACARCEL MARTINEZ, JUDITH .............................. TL .............. 45,537 ..... 3,036  
110 ***8276** ... MORENO MORENTE, GEMA .................................... TL .............. 45,537 ..... 3,036  
111 ***1582** ... RAMIREZ GONZALEZ, GUADALUPE ......................... TL .............. 44,794 ..... 2,986  
112 ***5650** ... SAMANIEGO LALANGUI, KENIA ANDREINA .............. TL .............. 44,051 ..... 2,937  
113 ***4807** ... SANTANDREU GOMEZ, JOSE LUIS .......................... DF .............. 44,049 ..... 2,937  
114 ***7134** ... FERNANDEZ SOLA, MARIA DEL MAR ....................... TL .............. 44,046 ..... 2,936  
115 ***3468** ... ALFONSO LAMPREA, MARIA ESPERANZA ................. TL .............. 44,044 ..... 2,936  
116 ***8647** ... GALLEGO BECERRA, ELENA ................................... TL .............. 43,305 ..... 2,887  
117 ***7023** ... MARCH LUJAN, CESAR .......................................... TL .............. 43,299 ..... 2,887  
118 ***7127** ... ONCINA LORO, IRENE .......................................... TL .............. 43,299 ..... 2,887  
119 ***3304** ... PEREZ HEVIA, PELAYO.......................................... TL .............. 42,564 ..... 2,838  
120 ***4598** ... ZAMORA NAVARRO, SOLEDAD ............................... DF .............. 42,555 ..... 2,837  
121 ***3378** ... LOPEZ COLLADO, BARBARA .................................. TL .............. 42,553 ..... 2,837  
122 ***2361** ... DE PAZ RUBIO, NURIA ......................................... DF .............. 42,551 ..... 2,837  
123 ***9360** ... MANSO PEREZ, ANA ISABEL .................................. TL .............. 41,816 ..... 2,788  
124 ***2705** ... HIJAR SOLER, PALOMA ......................................... TL .............. 41,814 ..... 2,788  
125 ***3849** ... PONCE BLEDA, ANA BELEN ................................... TL .............. 41,812 ..... 2,787  
126 ***5554** ... RODRIGUEZ ALCOBENDAS, SUSANA ...................... TL .............. 41,812 ..... 2,787  
127 ***1688** ... LASERNA LAFUENTE, FERMIN ................................ TL .............. 41,810 ..... 2,787  
128 ***3519** ... LLORET PEREZ, MARIA JOSE ................................. TL .............. 41,810 ..... 2,787  
129 ***4153** ... MARTINEZ VEZA, ROSA ANA ................................. TL .............. 41,810 ..... 2,787  
130 ***8592** ... CARRION MONRABAL, LUCIA ................................. TL .............. 41,807 ..... 2,787  
131 ***8160** ... PERONA LOPEZ, MARINA ...................................... TL .............. 41,807 ..... 2,787  
132 ***1488** ... GARCIA MILLAN, PABLO ....................................... TL .............. 41,805 ..... 2,787  
133 ***9867** ... ALMELA CANET, ANA ............................................ TL .............. 41,803 ..... 2,787  
134 ***3005** ... BARBERO FOGUES, MARIA TRINIDAD..................... TL .............. 41,801 ..... 2,787  
135 ***4494** ... MARTINEZ PRATS, GEMA LILIA .............................. TL .............. 41,069 ..... 2,738  
136 ***9633** ... MASEGOSO DE SAN MIGUEL, ANDREA ................... TL .............. 41,066 ..... 2,738  
137 ***0552** ... PINTO DIEZ, NOELIA ............................................ TL .............. 41,062 ..... 2,737  
138 ***8167** ... RUIZ SEMPERE, MIGUEL ANGEL............................. TL .............. 40,319 ..... 2,688  
139 ***2984** ... GRANERO ALEDON, MIREIA .................................. TL .............. 40,312 ..... 2,687  
140 ***5577** ... MORENO DELGADO, JESUS ................................... TL .............. 39,575 ..... 2,638  
141 ***6124** ... MUÑOZ GUIJOSA, LAURA ...................................... TL .............. 39,575 ..... 2,638  
142 ***7589** ... CASELLES ROJAS, MELISA .................................... TL .............. 39,573 ..... 2,638  
143 ***6637** ... ABARCA USEROS, RAQUEL .................................... TL .............. 39,569 ..... 2,638  
144 ***6233** ... GARCIA RECHE, LAURA ........................................ TL .............. 39,569 ..... 2,638  
145 ***7032** ... MINGUEZ PALANCA, MARIA AMPARO ...................... TL .............. 39,562 ..... 2,637  
146 ***4357** ... CERDA BENEITO, PILAR ........................................ TL .............. 38,830 ..... 2,589  
147 ***1346** ... CERDAN ARAGON, PAULA ..................................... TL .............. 38,830 ..... 2,589  
148 ***1311** ... MERENCIANO GONZALEZ, JORGE .......................... TL .............. 38,830 ..... 2,589  
149 ***7230** ... MARTINEZ AZNAR, EMMA ..................................... TL .............. 38,828 ..... 2,589  
150 ***6382** ... BENAVENT AYALA, MARTA .................................... TL .............. 38,825 ..... 2,588  
151 ***1010** ... BOTELLA CAMACHO, RAQUEL ................................ TL .............. 38,821 ..... 2,588  
152 ***4685** ... ESTEVE LUCAS, CELIA .......................................... TL .............. 38,821 ..... 2,588  
153 ***1752** ... ARAGONES BARBERA, MARIA INMACULADA ............ TL .............. 38,087 ..... 2,539  
154 ***2883** ... DIEGUEZ FRASQUET, ISABEL ................................ TL .............. 38,084 ..... 2,539  
155 ***7038** ... MORON AROCAS, JUAN MIGUEL ............................ TL .............. 38,082 ..... 2,539  
156 ***0770** ... GRACIA VESGA, MIGUEL ANGEL ............................ TL .............. 38,080 ..... 2,539  
157 ***0034** ... RUBIO GARCIA, PAULA ......................................... TL .............. 38,078 ..... 2,539  
158 ***6979** ... MELLADO INIESTA, ELENA .................................... TL .............. 38,071 ..... 2,538  
159 ***0023** ... COLLADO MIRALLES, LAURA ................................. TL .............. 37,332 ..... 2,489  

160 .***7636** ... SAORIN ROMAN, MARIA JESUS ............................. TL .............. 37,328 ......2,489  
161 .***4635** ... BLAZQUEZ JIMENEZ, ALBERTO .............................. TL .............. 36,591 ......2,439  
162 .***3972** ... MARTINEZ MARTINEZ, ESTHER MARIA ................... TL .............. 36,587 ......2,439  
163 .***2435** ... MARTINEZ CAMBRONERO, CARMEN ....................... TL .............. 36,584 ......2,439  
164 .***3748** ... SANTAMARIA BALDO, JAIME ................................. TL .............. 35,846 ......2,390  
165 .***4569** ... PAU PAYA, EVA.................................................... TL .............. 35,841 ......2,389  
166 .***5015** ... NAVARRO GARCIA, MONICA ................................. TL .............. 35,839 ......2,389  
167 .***3951** ... SANJUAN CLIMENT, ROSA ANA ............................. TL .............. 35,087 ......2,339  
168 .***0125** ... HURTADO DIAZ, MARIA REMEDIOS ....................... TL .............. 34,357 ......2,290  
169 .***0089** ... VALLS MARMANEU, SARA ..................................... TL .............. 34,354 ......2,290  
170 .***5243** ... ROMERO ESTELLER, SILVANA ............................... TL .............. 34,352 ......2,290  
171 .***6150** ... MORALES VILLELLAS, MARINA .............................. TL .............. 34,339 ......2,289  
172 .***9069** ... BORT RUBERT, LIDIA ........................................... TL .............. 33,598 ......2,240  
173 .***7060** ... GONZALEZ GARCIA, RICARDO .............................. TL .............. 32,859 ......2,191  
174 .***3162** ... MARTINEZ MONZONIS, SILVIA .............................. TL .............. 32,859 ......2,191  
175 .***3985** ... MARTINEZ RUIZ, MARIA DE LAS NIEVES ................ TL .............. 32,859 ......2,191  
176 .***9701** ... MORENO MORENO, AMADA MERCEDES .................. TL .............. 32,857 ......2,190  
177 .***9940** ... PATIÑO CARBAJO, ANA BELEN .............................. TL .............. 32,857 ......2,190  
178 .***6399** ... PELLON BERNARDINO, LAURA ZORAIDA ................. TL .............. 32,857 ......2,190  
179 .***0086** ... MIQUEL BERNABEU, REYES................................... TL .............. 32,854 ......2,190  
180 .***6306** ... SANCHEZ RUZ, IRENE .......................................... TL .............. 32,116 ......2,141  
181 .***1084** ... MONTEAGUDO GARCIA, ANA BELEN....................... TL .............. 32,109 ......2,141  
182 .***6911** ... SIERRA CELDRAN, LAURA ..................................... TL .............. 32,104 ......2,140  
183 .***6679** ... VILLANUEVA PUERTO, AITANA .............................. TL .............. 32,102 ......2,140  
184 .***8184** ... RUIZ CANDELA, SANDRA ...................................... TL .............. 32,100 ......2,140  
185 .***1921** ... MUÑOZ HERRERO, SOL ........................................ TL .............. 31,368 ......2,091  
186 .***8248** ... MARTINEZ ESTEVE, MARIA DEL MAR...................... TL .............. 31,363 ......2,091  
187 .***4114** ... RAMON COSTA, KIMBERLY.................................... TL .............. 31,357 ......2,090  
188 .***3368** ... SANTOS DIEZ, SARA ............................................ TL .............. 31,357 ......2,090  
189 .***5338** ... BERNABE GARCIA, BEGOÑA .................................. TL .............. 30,618 ......2,041  
190 .***7400** ... FRANCES RUANO, MARIA JOSE ............................. TL .............. 30,618 ......2,041  
191 .***1547** ... MACIA RODRIGUEZ, AMANDA ............................... TL .............. 30,616 ......2,041  
192 .***6894** ... FONT GARCIA, INMACULADA ................................ TL .............. 29,877 ......1,992  
193 .***9898** ... CEBRIAN ESCRIBANO, CRISTINA ........................... TL .............. 29,875 ......1,992  
194 .***6492** ... MARTINEZ CARBONELL, FRANCISCO JAVIER ........... TL .............. 29,866 ......1,991  
195 .***6920** ... JUAN CLOQUELL, LORENA .................................... TL .............. 29,863 ......1,991  
196 .***5787** ... CARRILLO GARCIA, MARIA JENIFER ....................... TL .............. 29,131 ......1,942  
197 .***8073** ... GUTIERREZ JANSEN, MAITE .................................. TL .............. 29,129 ......1,942  
198 .***7047** ... LOPEZ MANCEBO, ANA MARIA ............................... TL .............. 29,129 ......1,942  
199 .***9170** ... GOMEZ GONZALEZ, CELIA .................................... TL .............. 29,125 ......1,942  
200 .***7597** ... GARCIA TORRES, DAVINIA ................................... TL .............. 29,122 ......1,941  
201 .***2518** ... MORA PARDO, MARIA ANGELES ............................ TL .............. 29,116 ......1,941  
202 .***6837** ... BARBERA ALIAGA, REMEI ..................................... TL .............. 28,386 ......1,892  
203 .***5663** ... CORDOBA GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES ........ TL .............. 28,381 ......1,892  
204 .***3828** ... AMOROS ROBLES, CRISTINA ................................ TL .............. 28,372 ......1,891  
205 .***1864** ... TRO JORRO, MAIKA ............................................. TL .............. 28,372 ......1,891  
206 .***4415** ... LEAL PEREZ, MARIO ............................................. TL .............. 27,643 ......1,843  
207 .***1837** ... MATEOS APARICIO GONZALEZ ALBO, INMACULADA CONCEP .. TL .............. 27,643 ......1,843  
208 .***8867** ... ARROYO LLAMAS, ALEXANDRA .............................. TL .............. 27,636 ......1,842  
209 .***2093** ... HURTADO RUIZ, MARINA...................................... TL .............. 27,629 ......1,842  
210 .***2505** ... PONS DE RAMOS, ANA ......................................... TL .............. 27,625 ......1,842  
211 .***8446** ... TORREGROSA RODRIGUEZ, ROCIO ........................ TL .............. 26,884 ......1,792  
212 .***2464** ... MAGRO ESPINOSA, MARIA CRISTINA ..................... TL .............. 26,140 ......1,743  
213 .***9435** ... JORDA VILAPLANA, ESTELA .................................. TL .............. 26,136 ......1,742  
214 .***9927** ... MARTIN IGLESIAS, ELISABET ................................ TL .............. 26,122 ......1,741  
215 .***2406** ... CASTELLO GUERRERO, MARIA .............................. DF ............. 25,399 ......1,693  
216 .***5888** ... CARBONELL GARCIA, SOLANGE ............................. TL .............. 25,397 ......1,693  
217 .***7771** ... GONZALEZ CUENCA, CAROLINA ............................ TL .............. 25,395 ......1,693  
218 .***4450** ... MAS SANCHIS, MARIA DOLORES ........................... TL .............. 25,393 ......1,693  
219 .***4674** ... CISCAR VIDAL, MARIEN ....................................... TL .............. 25,388 ......1,693  
220 .***4244** ... SANCHO PALOMARES, ALBA ................................. TL .............. 25,386 ......1,692  
221 .***1703** ... BELTRA SEGURA, NURIA ...................................... TL .............. 24,647 ......1,643  
222 .***4528** ... AMADOR PEREZ, ALBA ......................................... TL .............. 24,643 ......1,643  
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223 ***1937** ... ESGUEVA VILLANUEVA, TABATA ............................ TL .............. 23,910 ..... 1,594  
224 ***8823** ... PICO LOPEZ-SANTACRUZ, PAULA .......................... TL .............. 23,908 ..... 1,594  
225 ***3080** ... NARANJO RUIZ, MARIA BELEN .............................. TL .............. 23,904 ..... 1,594  
226 ***8466** ... PERALES SOLER, IRENE ........................................ TL .............. 23,904 ..... 1,594  
227 ***5220** ... GIL GONZALEZ, PAULA ......................................... TL .............. 23,901 ..... 1,593  
228 ***9404** ... COSTA SOLER, TERESA ........................................ TL .............. 23,897 ..... 1,593  
229 ***1723** ... ORTS CORTES, LAURA .......................................... TL .............. 23,160 ..... 1,544  
230 ***8325** ... MONTEJANO VILAR, ANA ...................................... TL .............. 23,158 ..... 1,544  
231 ***7330** ... VARGAS BELTRAN, LUZ MARIA .............................. TL .............. 23,156 ..... 1,544  
232 ****0507* ... SUMANARU ---, DIANA ANDREEA ........................... TL .............. 23,143 ..... 1,543  
233 ***7542** ... PEREZ HERNANDEZ, MACARENA ............................ TL .............. 22,410 ..... 1,494  
234 ***9263** ... BENAVENT HARO, LIDIA ....................................... TL .............. 21,674 ..... 1,445  
235 ***2449** ... GONZALEZ PEREZ, MARIA DE LAS VIRTUDES .......... TL .............. 21,674 ..... 1,445  
236 ***1410** ... GONZALEZ GARCIA, RAQUEL ................................ TL .............. 21,667 ..... 1,444  
237 ***7988** ... DIAZ LUMBRERAS, LAURA .................................... TL .............. 21,654 ..... 1,444  
238 ***0428** ... ANTON ALCARAZ, OFELIA ..................................... TL .............. 20,924 ..... 1,395  
239 ***9792** ... IZQUIERDO DOLZ, LORENA .................................. TL .............. 20,913 ..... 1,394  
240 ***4475** ... OLLERO MONTON, ANA CARMEN ............................ DF .............. 19,428 ..... 1,295  
241 ***1027** ... TORRES BECERRA, NAYARA .................................. TL .............. 19,426 ..... 1,295  
242 ***4160** ... BERNIA CARRERES, JORDI .................................... TL .............. 19,417 ..... 1,294  
243 ***7335** ... JUAN AZORIN, MARIA DE LOS ANGELES ................. TL .............. 19,417 ..... 1,294  
244 ***1670** ... BLANCO RODA, NEREA ......................................... TL .............. 17,931 ..... 1,195  
245 ***5832** ... FERRERO VILLALBA, MONICA ................................ TL .............. 13,460 ..... 0,897  
246 ***5917** ... MATEU LOPEZ, MARIA .......................................... TL .............. 13,451 ..... 0,897  
247 ***8692** ... ORTS JULIAN, ROSA MARIA .................................. DF .............. 11,225 ..... 0,748  
248 ***8026** ... MARTINEZ PERAMO, NOEMI .................................. TL .............. 7,496 ....... 0,500  
249 ***6788** ... DE LA RICA MARTINEZ, IRENE .............................. TL .............. 7,480 ....... 0,499  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***9469** ... ABAD NAVARRO, ESTER ....................................... TL .............. 77,619 ..... 5,175 APTO 
2.... ***6637** ... ABARCA USEROS, RAQUEL .................................... TL .............. 39,569 ..... 2,638  
3.... ***8202** ... AGUILERA GARCIA, SARA ..................................... TL .............. 64,191 ..... 4,279  
4.... ***3468** ... ALFONSO LAMPREA, MARIA ESPERANZA ................. TL .............. 44,044 ..... 2,936  
5.... ***9867** ... ALMELA CANET, ANA ............................................ TL .............. 41,803 ..... 2,787  
6.... ***6105** ... ALOS MONRABAL, CRISTINA ................................. TL .............. 85,829 ..... 5,722 APTO 
7.... ***4528** ... AMADOR PEREZ, ALBA ......................................... TL .............. 24,643 ..... 1,643  
8.... ***3828** ... AMOROS ROBLES, CRISTINA ................................. TL .............. 28,372 ..... 1,891  
9.... ***7229** ... ANGULO GARCIA, ALBA ........................................ TL .............. 55,243 ..... 3,683  
10 .. ***0083** ... ANTOMAS TORRIJOS, ANDREA .............................. TL .............. 58,972 ..... 3,931  
11 .. ***0428** ... ANTON ALCARAZ, OFELIA ..................................... TL .............. 20,924 ..... 1,395  
12 .. ***3213** ... ANTON HIGUERAS, ANGELA .................................. TL .............. 85,827 ..... 5,722 APTO 
13 .. ***4625** ... APARICIO ALONSO, HELENA ................................. TL .............. 56,731 ..... 3,782  
14 .. ***1752** ... ARAGONES BARBERA, MARIA INMACULADA ............ TL .............. 38,087 ..... 2,539  
15 .. ***8867** ... ARROYO LLAMAS, ALEXANDRA .............................. TL .............. 27,636 ..... 1,842  
16 .. ***1918** ... AYALA SIMARRO, MARIA AZUCENA ........................ TL .............. 77,626 ..... 5,175 APTO 
17 .. ***2043** ... AZOR VALERO, LORENA ........................................ TL .............. 62,700 ..... 4,180  
18 .. ***6837** ... BARBERA ALIAGA, REMEI ..................................... TL .............. 28,386 ..... 1,892  
19 .. ***3005** ... BARBERO FOGUES, MARIA TRINIDAD..................... TL .............. 41,801 ..... 2,787  
20 .. ***0201** ... BELDA VICENT, ALBA MARIA ................................. TL .............. 60,454 ..... 4,030  
21 .. ***1703** ... BELTRA SEGURA, NURIA ....................................... TL .............. 24,647 ..... 1,643  
22 .. ***6382** ... BENAVENT AYALA, MARTA .................................... TL .............. 38,825 ..... 2,588  
23 .. ***9263** ... BENAVENT HARO, LIDIA ....................................... TL .............. 21,674 ..... 1,445  
24 .. ***5338** ... BERNABE GARCIA, BEGOÑA .................................. TL .............. 30,618 ..... 2,041  
25 .. ***4160** ... BERNIA CARRERES, JORDI .................................... TL .............. 19,417 ..... 1,294  
26 .. ***1670** ... BLANCO RODA, NEREA ......................................... TL .............. 17,931 ..... 1,195  
27 .. ***4423** ... BLASCO COSTA, MARIA DE LOS ANGELES .............. TL .............. 63,448 ..... 4,230  
28 .. ***4635** ... BLAZQUEZ JIMENEZ, ALBERTO .............................. TL .............. 36,591 ..... 2,439  
29 .. ***9888** ... BONETE SEGARRA, MONICA .................................. TL .............. 61,952 ..... 4,130  
30 .. ***9069** ... BORT RUBERT, LIDIA ........................................... TL .............. 33,598 ..... 2,240  
31 .. ***1010** ... BOTELLA CAMACHO, RAQUEL ................................ TL .............. 38,821 ..... 2,588  
32 .. ***5793** ... CALDERON MOLINA, MARIA JOSE .......................... TL .............. 61,209 ..... 4,081  
33 .. ***1511** ... CALLE MORENO, MARIA ........................................ DF .............. 82,843 ..... 5,523 APTO 
34 .. ***2478** ... CANET PEREZ, CRISTINA ...................................... TL .............. 91,798 ..... 6,120 APTO 
35 .. ***2874** ... CANGAS GONZALEZ, MARIA .................................. TL .............. 53,749 ..... 3,583  
36 .. ***5888** ... CARBONELL GARCIA, SOLANGE ............................. TL .............. 25,397 ..... 1,693  
37 .. ***7553** ... CARRASCO ABAD, RAMON .................................... TL .............. 50,017 ..... 3,334  
38 .. ***5787** ... CARRILLO GARCIA, MARIA JENIFER ....................... TL .............. 29,131 ..... 1,942  
39 .. ***8592** ... CARRION MONRABAL, LUCIA ................................. TL .............. 41,807 ..... 2,787  
40 .. ***3521** ... CARSI CABALLER, VICENT .................................... TL .............. 67,921 ..... 4,528 APTO 
41 .. ***7589** ... CASELLES ROJAS, MELISA .................................... TL .............. 39,573 ..... 2,638  
42 .. ***2406** ... CASTELLO GUERRERO, MARIA ............................... DF .............. 25,399 ..... 1,693  
43 .. ***9898** ... CEBRIAN ESCRIBANO, CRISTINA ........................... TL .............. 29,875 ..... 1,992  
44 .. ***4357** ... CERDA BENEITO, PILAR ........................................ TL .............. 38,830 ..... 2,589  
45 .. ***8828** ... CERDA JIMENEZ, EVA ........................................... TL .............. 48,528 ..... 3,235  
46 .. ***1346** ... CERDAN ARAGON, PAULA ..................................... TL .............. 38,830 ..... 2,589  
47 .. ***1000** ... CEREZO GARCIA, LAURA ...................................... TL .............. 63,446 ..... 4,230  
48 .. ***4674** ... CISCAR VIDAL, MARIEN........................................ TL .............. 25,388 ..... 1,693  
49 .. ***9761** ... CLIMENT LLINARES, SILVIA .................................. TL .............. 45,544 ..... 3,036  
50 .. ***0023** ... COLLADO MIRALLES, LAURA ................................. TL .............. 37,332 ..... 2,489  
51 .. ***2150** ... CONSTANT AGUILAR, LUCIA ................................. TL .............. 55,243 ..... 3,683  
52 .. ***3617** ... CORBI PEREZ, TANIA ........................................... TL .............. 45,544 ..... 3,036  
53 .. ***5663** ... CORDOBA GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES ........ TL .............. 28,381 ..... 1,892  
54 .. ***2264** ... CORTES ALCARAZ, MARIA AROA............................ TL .............. 53,745 ..... 3,583  
55 .. ***9404** ... COSTA SOLER, TERESA ........................................ TL .............. 23,897 ..... 1,593  
56 .. ***1404** ... DE LA FUENTE GARCIA, NEUS ............................... TL .............. 50,767 ..... 3,384  

57...***6788** ... DE LA RICA MARTINEZ, IRENE .............................. TL .............. 7,480 ........0,499  
58...***3022** ... DE LA ROSA DELTELL, EVA ................................... TL .............. 60,468 ......4,031  
59...***5251** ... DE LAMA PEREZ, SONIA ....................................... TL .............. 64,191 ......4,279  
60...***2361** ... DE PAZ RUBIO, NURIA ......................................... DF ............. 42,551 ......2,837  
61...***7988** ... DIAZ LUMBRERAS, LAURA .................................... TL .............. 21,654 ......1,444  
62...***8782** ... DIAZ RODENAS, ANA BELEN ................................. TL .............. 46,292 ......3,086  
63...***2883** ... DIEGUEZ FRASQUET, ISABEL ................................ TL .............. 38,084 ......2,539  
64...***6300** ... ESCRIBANO CARNERO, NATALIA MARIA ................. TL .............. 45,544 ......3,036  
65...***6814** ... ESCRIVA CLAR, BENJAMIN .................................... TL .............. 47,040 ......3,136  
66...***2524** ... ESCUDERO COLLADO, MARIA ................................ TL .............. 49,267 ......3,284  
67...***1937** ... ESGUEVA VILLANUEVA, TABATA ............................ TL .............. 23,910 ......1,594  
68...***3720** ... ESPINO SALAMANCA, OLIVIA ................................ TL .............. 56,727 ......3,782  
69...***4685** ... ESTEVE LUCAS, CELIA ......................................... TL .............. 38,821 ......2,588  
70...***1123** ... FEITO PERALES, IRENE ........................................ TL .............. 62,704 ......4,180  
71...***8544** ... FERNANDEZ DOMINGUEZ, EVA MARIA ................... TL .............. 48,519 ......3,235  
72...***9294** ... FERNANDEZ LOPEZ, PATRICIA .............................. TL .............. 54,497 ......3,633  
73...***7134** ... FERNANDEZ SOLA, MARIA DEL MAR ...................... TL .............. 44,046 ......2,936  
74...***7136** ... FERRER NAVAJAS, MARIA DEL MAR ....................... TL .............. 67,173 ......4,478  
75...***9864** ... FERRER SANTANA, LORENA .................................. TL .............. 57,484 ......3,832  
76...***5832** ... FERRERO VILLALBA, MONICA ................................ TL .............. 13,460 ......0,897  
77...***6894** ... FONT GARCIA, INMACULADA ................................ TL .............. 29,877 ......1,992  
78...***7400** ... FRANCES RUANO, MARIA JOSE ............................. TL .............. 30,618 ......2,041  
79...***8208** ... FUENTES CALDERON, MARIA ANTONIA .................. TL .............. 64,189 ......4,279  
80...***6072** ... FUERTES FERNANDEZ, SARA ................................ TL .............. 48,524 ......3,235  
81...***8647** ... GALLEGO BECERRA, ELENA .................................. TL .............. 43,305 ......2,887  
82...***9573** ... GALLEGO GARCIA, ALEXANDRA ............................. TL .............. 66,434 ......4,429  
83...***1552** ... GALVAÑ CORTES, MARIA ...................................... TL .............. 47,778 ......3,185  
84...***0986** ... GARCIA CARRERA, BEATRIZ ................................. TL .............. 47,031 ......3,135  
85...***1488** ... GARCIA MILLAN, PABLO ....................................... TL .............. 41,805 ......2,787  
86...***6233** ... GARCIA RECHE, LAURA ........................................ TL .............. 39,569 ......2,638  
87...***3514** ... GARCIA RIVAS, ALBA ........................................... TL .............. 69,423 ......4,628 APTO 
88...***8801** ... GARCIA SANCHEZ, MARTA ELENA.......................... TL .............. 58,968 ......3,931  
89...***7597** ... GARCIA TORRES, DAVINIA ................................... TL .............. 29,122 ......1,941  
90...***6330** ... GARROTE GARCIA, ALICIA .................................... TL .............. 67,923 ......4,528 APTO 
91...***5220** ... GIL GONZALEZ, PAULA......................................... TL .............. 23,901 ......1,593  
92...***7102** ... GIL PALMERO, ANA MARIA .................................... TL .............. 61,957 ......4,130  
93...***2581** ... GISBERT SORIA, ISABEL MARIA ............................ TL .............. 75,383 ......5,026 APTO 
94...***9170** ... GOMEZ GONZALEZ, CELIA .................................... TL .............. 29,125 ......1,942  
95...***1391** ... GOMEZ LOZANO, MARTA ...................................... TL .............. 45,540 ......3,036  
96...***0376** ... GOMEZ SERRANILLOS SORIA, LORENA .................. TL .............. 60,466 ......4,031  
97...***7771** ... GONZALEZ CUENCA, CAROLINA ............................ TL .............. 25,395 ......1,693  
98...***4412** ... GONZALEZ GARCIA, CRISTINA .............................. TL .............. 61,959 ......4,131  
99...***9391** ... GONZALEZ GARCIA, JULIA .................................... TL .............. 63,450 ......4,230  
100 .***1410** ... GONZALEZ GARCIA, RAQUEL ................................ TL .............. 21,667 ......1,444  
101 .***7060** ... GONZALEZ GARCIA, RICARDO .............................. TL .............. 32,859 ......2,191  
102 .***1693** ... GONZALEZ PARRA, CRISTINA ............................... TL .............. 52,258 ......3,484  
103 .***2449** ... GONZALEZ PEREZ, MARIA DE LAS VIRTUDES ......... TL .............. 21,674 ......1,445  
104 .***0770** ... GRACIA VESGA, MIGUEL ANGEL ............................ TL .............. 38,080 ......2,539  
105 .***2984** ... GRANERO ALEDON, MIREIA .................................. TL .............. 40,312 ......2,687  
106 .***6931** ... GUIRADO MARTOS, ANGELA ................................. TL .............. 62,698 ......4,180  
107 .***8073** ... GUTIERREZ JANSEN, MAITE .................................. TL .............. 29,129 ......1,942  
108 .***7575** ... HERRERO LOBATO, LETICIA .................................. TL .............. 54,501 ......3,633  
109 .***2705** ... HIJAR SOLER, PALOMA ......................................... TL .............. 41,814 ......2,788  
110 .***0125** ... HURTADO DIAZ, MARIA REMEDIOS ....................... TL .............. 34,357 ......2,290  
111 .***2093** ... HURTADO RUIZ, MARINA...................................... TL .............. 27,629 ......1,842  
112 .***9792** ... IZQUIERDO DOLZ, LORENA .................................. TL .............. 20,913 ......1,394  
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113 ***9435** ... JORDA VILAPLANA, ESTELA................................... TL .............. 26,136 ..... 1,742  
114 ***7335** ... JUAN AZORIN, MARIA DE LOS ANGELES ................. TL .............. 19,417 ..... 1,294  
115 ***6920** ... JUAN CLOQUELL, LORENA ..................................... TL .............. 29,863 ..... 1,991  
116 ***3460** ... LACARCEL MARTINEZ, JUDITH .............................. TL .............. 45,537 ..... 3,036  
117 ***1688** ... LASERNA LAFUENTE, FERMIN ................................ TL .............. 41,810 ..... 2,787  
118 ***4415** ... LEAL PEREZ, MARIO ............................................. TL .............. 27,643 ..... 1,843  
119 ***6926** ... LLINARES MELIA, MIREIA HELENA ......................... TL .............. 46,283 ..... 3,086  
120 ***5086** ... LLISTERRI GINER, JORGE ..................................... TL .............. 83,593 ..... 5,573 APTO 
121 ***3519** ... LLORET PEREZ, MARIA JOSE ................................. TL .............. 41,810 ..... 2,787  
122 ***7011** ... LOPEZ ARBESU, RAQUEL ...................................... TL .............. 57,481 ..... 3,832  
123 ***3378** ... LOPEZ COLLADO, BARBARA .................................. TL .............. 42,553 ..... 2,837  
124 ***7047** ... LOPEZ MANCEBO, ANA MARIA ............................... TL .............. 29,129 ..... 1,942  
125 ***3797** ... LOPEZ MARIN, ANA TERESA .................................. TL .............. 67,178 ..... 4,479  
126 ***1547** ... MACIA RODRIGUEZ, AMANDA ............................... TL .............. 30,616 ..... 2,041  
127 ***2464** ... MAGRO ESPINOSA, MARIA CRISTINA ..................... TL .............. 26,140 ..... 1,743  
128 ***9360** ... MANSO PEREZ, ANA ISABEL .................................. TL .............. 41,816 ..... 2,788  
129 ***7023** ... MARCH LUJAN, CESAR .......................................... TL .............. 43,299 ..... 2,887  
130 ***1603** ... MARIN GARCIA, ESTER ......................................... TL .............. 82,851 ..... 5,523 APTO 
131 ***6768** ... MARQUEZ ARBUES, NATALIA ................................ TL .............. 50,022 ..... 3,335  
132 ***9927** ... MARTIN IGLESIAS, ELISABET ................................ TL .............. 26,122 ..... 1,741  
133 ***7230** ... MARTINEZ AZNAR, EMMA ..................................... TL .............. 38,828 ..... 2,589  
134 ***2435** ... MARTINEZ CAMBRONERO, CARMEN ....................... TL .............. 36,584 ..... 2,439  
135 ***6492** ... MARTINEZ CARBONELL, FRANCISCO JAVIER ........... TL .............. 29,866 ..... 1,991  
136 ***8248** ... MARTINEZ ESTEVE, MARIA DEL MAR ...................... TL .............. 31,363 ..... 2,091  
137 ***4747** ... MARTINEZ GALIANA, LARA ................................... TL .............. 48,519 ..... 3,235  
138 ***1942** ... MARTINEZ MARTINEZ, BEATRIZ ............................ TL .............. 66,439 ..... 4,429  
139 ***3972** ... MARTINEZ MARTINEZ, ESTHER MARIA ................... TL .............. 36,587 ..... 2,439  
140 ***3162** ... MARTINEZ MONZONIS, SILVIA .............................. TL .............. 32,859 ..... 2,191  
141 ***8026** ... MARTINEZ PERAMO, NOEMI .................................. TL .............. 7,496 ....... 0,500  
142 ***4494** ... MARTINEZ PRATS, GEMA LILIA .............................. TL .............. 41,069 ..... 2,738  
143 ***4886** ... MARTINEZ RIBERA, MARIA ................................... TL .............. 73,892 ..... 4,926 APTO 
144 ***3985** ... MARTINEZ RUIZ, MARIA DE LAS NIEVES ................ TL .............. 32,859 ..... 2,191  
145 ***4153** ... MARTINEZ VEZA, ROSA ANA ................................. TL .............. 41,810 ..... 2,787  
146 ***3570** ... MAS BENEDICTO, JUDIT ....................................... TL .............. 56,729 ..... 3,782  
147 ***4450** ... MAS SANCHIS, MARIA DOLORES ........................... TL .............. 25,393 ..... 1,693  
148 ***9633** ... MASEGOSO DE SAN MIGUEL, ANDREA ................... TL .............. 41,066 ..... 2,738  
149 ***1837** ... MATEOS APARICIO GONZALEZ ALBO, INMACULADA CONCEP ... TL .............. 27,643 ..... 1,843  
150 ***5917** ... MATEU LOPEZ, MARIA .......................................... TL .............. 13,451 ..... 0,897  
151 ***6979** ... MELLADO INIESTA, ELENA .................................... TL .............. 38,071 ..... 2,538  
152 ***1311** ... MERENCIANO GONZALEZ, JORGE .......................... TL .............. 38,830 ..... 2,589  
153 ***9070** ... MICO GIL, MARIA CARMEN ................................... TL .............. 59,713 ..... 3,981  
154 ***7032** ... MINGUEZ PALANCA, MARIA AMPARO ...................... TL .............. 39,562 ..... 2,637  
155 ***0086** ... MIQUEL BERNABEU, REYES ................................... TL .............. 32,854 ..... 2,190  
156 ***3802** ... MIRA ORTOLA, LUCIA ........................................... TL .............. 70,907 ..... 4,727 APTO 
157 ***1084** ... MONTEAGUDO GARCIA, ANA BELEN ....................... TL .............. 32,109 ..... 2,141  
158 ***8325** ... MONTEJANO VILAR, ANA ...................................... TL .............. 23,158 ..... 1,544  
159 ***0714** ... MONZO COSTA, MARIA DEL MAR ........................... TL .............. 79,858 ..... 5,324 APTO 
160 ***2518** ... MORA PARDO, MARIA ANGELES ............................. TL .............. 29,116 ..... 1,941  
161 ***6539** ... MORAL BARCENA, ELENA ...................................... TL .............. 77,628 ..... 5,175 APTO 
162 ***6150** ... MORALES VILLELLAS, MARINA .............................. TL .............. 34,339 ..... 2,289  
163 ***9305** ... MORAN PENADES, MARIA ..................................... TL .............. 55,979 ..... 3,732  
164 ***5577** ... MORENO DELGADO, JESUS ................................... TL .............. 39,575 ..... 2,638  
165 ***9701** ... MORENO MORENO, AMADA MERCEDES .................. TL .............. 32,857 ..... 2,190  
166 ***8276** ... MORENO MORENTE, GEMA .................................... TL .............. 45,537 ..... 3,036  
167 ***7038** ... MORON AROCAS, JUAN MIGUEL ............................ TL .............. 38,082 ..... 2,539  
168 ***9578** ... MOYANO ABAD, SERGIO ....................................... TL .............. 47,035 ..... 3,136  
169 ***5891** ... MUBARAK GARCIA, CARMELA LUISA ...................... TL .............. 50,017 ..... 3,334  
170 ***6124** ... MUÑOZ GUIJOSA, LAURA ...................................... TL .............. 39,575 ..... 2,638  
171 ***1921** ... MUÑOZ HERRERO, SOL ........................................ TL .............. 31,368 ..... 2,091  
172 ***3080** ... NARANJO RUIZ, MARIA BELEN .............................. TL .............. 23,904 ..... 1,594  
173 ***5015** ... NAVARRO GARCIA, MONICA .................................. TL .............. 35,839 ..... 2,389  
174 ***5403** ... OBREGON CARABALI, LILIBETH ............................. TL .............. 48,533 ..... 3,236  
175 ***6708** ... OLIVARES NAVALON, RICARDO ............................. TL .............. 50,019 ..... 3,335  

176 .***4475** ... OLLERO MONTON, ANA CARMEN ........................... DF ............. 19,428 ......1,295  
177 .***7127** ... ONCINA LORO, IRENE .......................................... TL .............. 43,299 ......2,887  
178 .***7997** ... ORTEGA ALVAREZ, SARA ...................................... TL .............. 79,863 ......5,324 APTO 
179 .***7114** ... ORTEGA DIAZ, ESTHER ........................................ TL .............. 85,088 ......5,673 APTO 
180 .***8982** ... ORTIZ LOPEZ, IRENE ........................................... TL .............. 62,702 ......4,180  
181 .***1723** ... ORTS CORTES, LAURA ......................................... TL .............. 23,160 ......1,544  
182 .***8692** ... ORTS JULIAN, ROSA MARIA .................................. DF ............. 11,225 ......0,748  
183 .***6293** ... PASTOR ZAPLANA, JOSE ANGEL ............................ TL .............. 55,990 ......3,733  
184 .***9940** ... PATIÑO CARBAJO, ANA BELEN .............................. TL .............. 32,857 ......2,190  
185 .***4569** ... PAU PAYA, EVA.................................................... TL .............. 35,841 ......2,389  
186 .***6399** ... PELLON BERNARDINO, LAURA ZORAIDA ................. TL .............. 32,857 ......2,190  
187 .***8466** ... PERALES SOLER, IRENE ....................................... TL .............. 23,904 ......1,594  
188 .***7542** ... PEREZ HERNANDEZ, MACARENA ........................... TL .............. 22,410 ......1,494  
189 .***3304** ... PEREZ HEVIA, PELAYO ......................................... TL .............. 42,564 ......2,838  
190 .***4938** ... PEREZ ORTIZ, MARIA DEL PILAR ........................... TL .............. 55,236 ......3,682  
191 .***8160** ... PERONA LOPEZ, MARINA ...................................... TL .............. 41,807 ......2,787  
192 .***8823** ... PICO LOPEZ-SANTACRUZ, PAULA .......................... TL .............. 23,908 ......1,594  
193 .***0552** ... PINTO DIEZ, NOELIA ........................................... TL .............. 41,062 ......2,737  
194 .***3849** ... PONCE BLEDA, ANA BELEN ................................... TL .............. 41,812 ......2,787  
195 .***2505** ... PONS DE RAMOS, ANA ......................................... TL .............. 27,625 ......1,842  
196 .***7289** ... PREGO GARCIA, ANA ........................................... TL .............. 58,970 ......3,931  
197 .***1582** ... RAMIREZ GONZALEZ, GUADALUPE ........................ TL .............. 44,794 ......2,986  
198 .***4114** ... RAMON COSTA, KIMBERLY.................................... TL .............. 31,357 ......2,090  
199 .***8291** ... REAL SEGARRA, ALEJANDRO ................................. TL .............. 73,149 ......4,877 APTO 
200 .***4732** ... RECHE OLMEDO, LAURA ....................................... TL .............. 47,772 ......3,185  
201 .***0793** ... REGA CABALLERO, DALIA ANGELA ......................... TL .............. 62,698 ......4,180  
202 .***1130** ... RIVAS DEVESA, CRISTINA .................................... TL .............. 57,481 ......3,832  
203 .***5554** ... RODRIGUEZ ALCOBENDAS, SUSANA ...................... TL .............. 41,812 ......2,787  
204 .***1606** ... RODRIGUEZ MARTIN, SAMUEL .............................. TL .............. 46,285 ......3,086  
205 .***5243** ... ROMERO ESTELLER, SILVANA ............................... TL .............. 34,352 ......2,290  
206 .***0278** ... ROZAS DE LA MORENA, SONIA ............................. TL .............. 82,849 ......5,523 APTO 
207 .***1233** ... RUBIO BELMONTE, CESAR .................................... TL .............. 67,923 ......4,528 APTO 
208 .***0034** ... RUBIO GARCIA, PAULA ......................................... TL .............. 38,078 ......2,539  
209 .***8382** ... RUIPEREZ MARTINEZ, AIDA .................................. TL .............. 46,287 ......3,086  
210 .***8184** ... RUIZ CANDELA, SANDRA ...................................... TL .............. 32,100 ......2,140  
211 .***8167** ... RUIZ SEMPERE, MIGUEL ANGEL ............................ TL .............. 40,319 ......2,688  
212 .***6775** ... SALIRROSAS GARRIDO, WENDY ESPERIA ............... TL .............. 67,175 ......4,478  
213 .***1699** ... SALVA COSTA, MARIA .......................................... TL .............. 53,743 ......3,583  
214 .***5650** ... SAMANIEGO LALANGUI, KENIA ANDREINA ............. TL .............. 44,051 ......2,937  
215 .***7924** ... SANCHEZ BUENDIA, MARIA .................................. TL .............. 47,026 ......3,135  
216 .***7843** ... SANCHEZ MARTIN, ARACELI ................................. TL .............. 51,508 ......3,434  
217 .***6087** ... SANCHEZ RECUENCO, PAULA ................................ TL .............. 65,678 ......4,379  
218 .***6306** ... SANCHEZ RUZ, IRENE .......................................... TL .............. 32,116 ......2,141  
219 .***9930** ... SANCHO JIMENEZ, MARIA DE LA FUENTE ............... TL .............. 136,569 ....9,105 APTO 
220 .***4244** ... SANCHO PALOMARES, ALBA ................................. TL .............. 25,386 ......1,692  
221 .***3951** ... SANJUAN CLIMENT, ROSA ANA ............................. TL .............. 35,087 ......2,339  
222 .***9835** ... SANJUAN MENOR, NATALIA .................................. TL .............. 79,119 ......5,275 APTO 
223 .***3748** ... SANTAMARIA BALDO, JAIME ................................. TL .............. 35,846 ......2,390  
224 .***4807** ... SANTANDREU GOMEZ, JOSE LUIS ......................... DF ............. 44,049 ......2,937  
225 .***3368** ... SANTOS DIEZ, SARA ............................................ TL .............. 31,357 ......2,090  
226 .***7636** ... SAORIN ROMAN, MARIA JESUS ............................. TL .............. 37,328 ......2,489  
227 .***9505** ... SASTRE MOROTE, SARA ....................................... TL .............. 58,225 ......3,882  
228 .***0708** ... SASTRE PORTES, PAULA ....................................... TL .............. 82,843 ......5,523 APTO 
229 .***9785** ... SEGARRA NEBOT, MARIA AMPARO ......................... TL .............. 64,200 ......4,280  
230 .***5238** ... SERRANO PUCHADES, CRISTINA ........................... TL .............. 46,287 ......3,086  
231 .***6911** ... SIERRA CELDRAN, LAURA ..................................... TL .............. 32,104 ......2,140  
232 .***9407** ... SIGÜENZA ESTOPIÑAN, SARA MARIA ..................... TL .............. 49,276 ......3,285  
233 .***7988** ... SIRVENT DIAZ, CATALINA .................................... TL .............. 45,546 ......3,036  
234 .***8080** ... SOLANO TRULLENQUE, LUIS ................................. TL .............. 73,885 ......4,926 APTO 
235 .***2959** ... SOLER PONS, CARLOS ......................................... TL .............. 67,178 ......4,479  
236 .****0507* ... SUMANARU ---, DIANA ANDREEA .......................... TL .............. 23,143 ......1,543  
237 .***8286** ... TEROL FERRE, MARIA AMPARO .............................. TL .............. 47,028 ......3,135  
238 .***1927** ... TOMAS TOMAS, BEGOÑA ...................................... TL .............. 52,251 ......3,483  
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239 ***8446** ... TORREGROSA RODRIGUEZ, ROCIO ........................ TL .............. 26,884 ..... 1,792  
240 ***1027** ... TORRES BECERRA, NAYARA .................................. TL .............. 19,426 ..... 1,295  
241 ***9313** ... TORRO MARSET, MARIA ....................................... TL .............. 60,454 ..... 4,030  
242 ***1864** ... TRO JORRO, MAIKA .............................................. TL .............. 28,372 ..... 1,891  
243 ***2466** ... VALDES SIRVENT, MIRIAM INMACULADA ................ TL .............. 58,975 ..... 3,932  
244 ***0089** ... VALLS MARMANEU, SARA ..................................... TL .............. 34,354 ..... 2,290  
245 ***7330** ... VARGAS BELTRAN, LUZ MARIA .............................. TL .............. 23,156 ..... 1,544  
246 ***6679** ... VILLANUEVA PUERTO, AITANA .............................. TL .............. 32,102 ..... 2,140  
247 ***3949** ... ZALDIVAR ESCUDERO, MARIA TERESA ................... TL .............. 79,117 ..... 5,274 APTO 
248 ***4598** ... ZAMORA NAVARRO, SOLEDAD ............................... DF .............. 42,555 ..... 2,837  
249 ***9585** ... ZAPATA VALLES, UXUE VICTORIA .......................... TL .............. 50,754 ..... 3,384  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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ANNEX IV – TERAPEUTA OCUPACIONAL – PROM. INTERNA – RESOLUCIÓ DEFINITIVA OPOSICIÓ 
ANEXO IV – TERAPEUTA OCUPACIONAL – PROM. INTERNA – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***9535** ... MAS CARRERES, MARIA ASUNCION .................. PI MOD-B ............ 59,700 .. 3,980  
2.... ***7413** ... GARCIA BLASCO, SILVIA ................................. PI MOD-A ............ 43,882 .. 2,925  
3.... ***3887** ... PEINADO JIMENEZ, MARIA FELICIA ................... PI MOD-A ............ 25,453 .. 1,697  
 
 

 
 
 
 
 

PI – Promoció Interna / Promoción Interna 
 
 

 
ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***7413** ... GARCIA BLASCO, SILVIA ................................. PI MOD-A ............ 43,882 .. 2,925  
2.... ***9535** ... MAS CARRERES, MARIA ASUNCION .................. PI MOD-B ............ 59,700 .. 3,980  
3.... ***3887** ... PEINADO JIMENEZ, MARIA FELICIA ................... PI MOD-A ............ 25,453 .. 1,697  
 
 

 
 
 
 
 

PI – Promoció Interna / Promoción Interna 
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